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Wybrani kandydaci 1. Szymon Marcin Lubieniecki,
2. Natalia Michalska,

Uzasadnienie wyboru Komisja konkursowa dokonała analizy, a następnie oceny
dokumentów złożonych przez Kandydatów. Pięcioro z siedmiorga
kandydatów spełniło wymogi formalne i merytoryczne określone w
ogłoszeniu o konkursie. Dwoje kandydatów złożyło wnioski
niespełniające wymogów formalnych. Wobec powyższego
rozpatrywano pięć prawidłowo złożonych wniosków.
W ramach powyższej oceny Komisja konkursowa uznała, że
predyspozycje, aktywność i przedmiot zainteresowań naukowych
mgr. Szymona Marcina Lubienieckiego oraz mgr Natalii Michalskiej
odpowiadają profilowi pracy na stanowisku wykładowcy (w zakresie
prawa karnego).
Mając na względzie powyższe, Komisja konkursowa postanowiła
przedstawić Rektorowi Uniwersytetu Szczecińskiego kandydatury
mgr. Szymona Marcina Lubienieckiego oraz mgr Natalii Michalskiej
do zatrudnienia na stanowiskach wykładowców (w zakresie prawa
karnego).

Stanowisko Wykładowca (w zakresie prawa karnego) na Wydziale Prawa i
Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego w Instytucie Nauk
Prawnych Uniwersytetu Szczecińsk

Miejsce pracy Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, Instytut
Nauk Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego

Termin składania ofert 16.08.2024

Miejsce składania ofert Uniwersytet Szczeciński, Wydział Prawa i Administracji, ul.
Narutowicza 17A, pok.116, 70-240 Szczecin
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Status rozstrzygnięte

Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego ogłasza konkurs na stanowisko wykładowcy (w zakresie
prawa karnego) na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego w Instytucie Nauk
Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego

Stanowisko: wykładowca
Termin składania ofert: 16.08.2024 r.

Ilość wolnych stanowisk: 2

Szczegółowe  informacje  dotyczące  wymagań  stawianych  kandydatom,  wymaganych
dokumentów  i  warunków  uczestnictwa  w  konkursie  znajdują  się  w  załączniku.
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